BLANCA FOMENTO SOCIAL, S.L.

C.IF. B-73549685

C/ Anguillara Sabazia, 7

ks 30540 Blanca (Murcia)
BLANCA Telf. :968 77 50 05-01
I 'T( Fax. : 968 77 50 89
SOCIAL blancafomentosocial@aytoblanca.es

Reunido el tribunal calificador formado por:

Presidente: D* M? del Pilar Martinez Soriano

Secretario-Vocal: D?. Elena Zapata Molina

Vocal: D? Luz Mari Cano Martinez

Vocal: D. Antonio Sanchez Ruiz

Vocal: D* Maria José Abenza Molina, el dia 13 de agosto de 2020, se acuerda publicar el listado
provisional de los resultados de la primera fase.

LISTADO PROVISIONAL DE RESULTADOS DE LA PRIMERA FASE DEL PROCESO
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCION DE DIVERSAS BOLSAS DE TRABAJO
CERRADAS (BTC) DE " AUXILIAR DE COCINA, COCINERO/A, ENFERMERO/A,
FISIOTERAPEUTA, GEROCULTOR/A, LIMPIADOR/A-PLANCHADOR/A, PEON
RECOGIDA DE BASURA, PODOLOGO/A Y PSICOLOGO/A "

Puntuacién primera fase

Apellidos y Nombre Experiencia Meritos Puntos Fase 1
**x* pPerfil: AUXILIAR COCINA 2020

CANO CARRASCO, Ma JOSE 0,000 0,600 0,600
CANO TAPIA, MARIA PILAR 0,000 0,000 0,000
CARRERES BASTIDA, MANUEL ENRIQUE 0,375 1,250 1,625
CUTILLAS EGEA, DANIEL 0,000 0,700 0,700
ESCRIBANO MARTINEZ, ANA ISABEL 0,150 0,750 0,900
GONZALEZ HORTELANO, SUSANA 0,000 0,450 0,450
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA BELEN 0,000 0,100 0,100
HERNANDEZ GARCIA, BERNABELA 0,000 0,000 0,000
LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE 0,450 0,950 1,400
MARIN SANCHEZ, VANESSA 0,000 0,300 0,300
MARTINEZ MARTINEZ, MARI ANGELES 0,000 0,200 0,200
MINANO LOBA, LAURA 0,000 0,850 0,850
MOLINA BERMEJO, NATALIA 0,000 0,150 0,150
MOLINA MOLINA, ANA BELEN 0,000 0,150 0,150
MOLINA MOLINA, ANTONIA LETICIA 0,000 0,000 0,000
MOLINA MOLINA, FELICIDAD 0,000 0,100 0,100
MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA 0,250 0,200 0,450
MONTIEL MELGAREJO, Ma@ REYES 0,000 0,000 0,000
PALAZON JIMENEZ, MARI ANGELES 0,000 0,450 0,450
PALAZON PALAZON, MARIA ISABEL 0,000 0,150 0,150
RAMOS MOLINA, MaLuz 0,000 0,000 0,000
RIOS MOLINA, TERESA 0,000 0,000 0,000
SANCHEZ MINANO, ANA BELEN 0,000 2,000 2,000
SAORIN CANO, M@ NEREA 0,000 0,000 0,000
TRIGUEROS VICTORIO, Ma@ TERESA 0,000 0,000 0,000
**x perfil: COCINERO 2020

CARRERES BASTIDA, MANUEL ENRIQUE 0,375 1,050 1,425
*** perfil: ENFERMERO 2020

ESCRIBANO RUIZ, CRISTINA 0,000 0,150 0,150
MARTINEZ TRIGUEROS, ELENA 1,200 2,000 3,200
ORTIZ LOPEZ, M@ VICTORIA 1,025 2,000 3,025

**x perfil: FISIOTERAPEUTA 2020
MOLINA CARPENA, MaJOSE 0,000 0,000 0,000
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***x perfil: GEROCULTOR 2020
CANDEL SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
CANO RUIZ, MARIA ISABEL
CARRILLO MELGAREJO, Ma JESUS
ESCRIBANO MARTINEZ, ANA ISABEL
ESCRIBANO RUIZ, MARIA DEL PILAR
FUENTES MOLINA, M2AMPARO
GARCIA DATO, CARMEN

GARCIA MORENO, JESSICA

GARCIA PEREZ, M2 ASUNCION
HERNANDEZ GARCIA, BERNABELA
HITA MARTINEZ, ANA

IBANEZ FUENTES, ROCIO

LAORDEN CARRASCO, BEGONA
LOPEZ SANCHEZ, BARBARA

MARIN MORCILLO, MARIA JOSEFA
MARTINEZ ZAFRA, ANA

MELGAREJO CANO, CARMEN MARIA
MINANO RUIZ, MARIA THALIA
MOLINA CANO, MARI CARMEN
MOLINA GARCIA, FUENSANTA
MOLINA GUILLAMON, ADORACION
MOLINA MARTINEZ, ANGELA PILAR
MOLINA MOLINA, BLANCA MARIA
MOLINA RUIZ, ANA BELEN

MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA
MORENO PALAZON, VERONICA
PAGAN ORTEGA, CONCEPCION
PALAZON CARRILLO, SALVADOR
PALAZON JIMENEZ, MARI ANGELES
ROJAS MUNOZ, ESTER

RUIZ MINANO, ANA ENCARNACION
RUIZ NUNEZ, MARIA CELESTE
SANCHEZ MINANO, JOSE ANTONIO
SEMITIEL MARTINEZ, MARIA
TRIGUEROS MOLINA, VERONICA
TURPIN TURPIN, ANA

**x perfil: LIMPIADOR-PLANCHADOR 2020

CANO CANO, MONTSERRAT

CANO CARRASCO, M@ JOSE

CANO MARTINEZ, SOFIA

CANO TAPIA, MARIA PILAR

GARCIA LOPEZ, M@ CRUZ

GIL CANO, ALMUDENA

GONZALEZ HORTELANO, SUSANA
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA BELEN
HERNANDEZ GARCIA, BERNABELA
LAORDEN FERNANDEZ, MaDEL MAR

Experiencia

3,850
2,750
0,000
0,600
0,000
0,050
3,150
3,150
0,275
2,600
0,000
1,000
1,900
0,650
0,275
0,700
1,300
0,900
0,000
3,050
0,500
0,650
1,900
0,000
1,300
0,000
1,100
0,250
2,050
0,050
0,750
0,050
0,700
3,150
2,800
1,050

0,000
0,000
0,000
0,000
0,125
0,000
0,000
0,000
0,350
0,000

BLANCA FOMENTO SOCIAL, S.L.
C.IF. B-73549685
C/ Anguillara Sabazia, 7
30540 Blanca (Murcia)
Telf. :968 77 50 05-01
Fax. : 968 77 50 89
blancafomentosocial@aytoblanca.es

Meritos

1,050
0,650
2,000
0,850
0,250
0,250
1,450
0,800
1,950
1,100
2,000
2,000
2,000
1,000
1,700
0,350
0,200
1,000
0,650
1,750
0,800
1,050
0,300
1,400
0,100
0,000
0,000
2,000
2,000
2,000
0,750
2,000
2,000
0,800
2,000
2,000

0,450
0,250
0,000
0,350
0,000
0,500
0,450
0,000
0,000
1,350

Puntos Fase 1

4,900
3,400
2,000
1,450
0,250
0,300
4,600
3,950
2,225
3,700
2,000
3,000
3,900
1,650
1,975
1,050
1,500
1,900
0,650
4,800
1,300
1,700
2,200
1,400
1,400
0,000
1,100
2,250
4,050
2,050
1,500
2,050
2,700
3,950
4,800
3,050

0,450
0,250
0,000
0,350
0,125
0,500
0,450
0,000
0,350
1,350
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BLANCA FOMENTO SOCIAL, S.L.
C.ILE. B-73549685

C/ Anguillara Sabazia, 7

30540 Blanca (Murcia)

BLANCA Telf. :968 77 50 05-01
Fax. : 968 77 50 89

SOCIAL blancafomentosocial@aytoblanca.es
Apellidos y Nombre Experiencia Meritos Puntos Fase 1
LOPEZ GARCIA, MARIA JOSE 0,000 0,250 0,250
MARIN SANCHEZ, VANESSA 0,000 0,300 0,300
MARTINEZ MARTINEZ, MARI ANGELES 0,000 0,000 0,000
MARTINEZ YEPES, DAVID 0,000 0,300 0,300
MINANO LOBA, MARIA MERCEDES 1,050 0,700 1,750
MOLINA BERMEJO, NATALIA 0,000 0,150 0,150
MOLINA MARTINEZ, ANGELA PILAR 1,700 0,900 2,600
MOLINA MOLINA, ANA BELEN 0,000 0,150 0,150
MOLINA MOLINA, ANTONIA LETICIA 0,050 0,000 0,050
MOLINA MOLINA, FELICIDAD 0,075 0,100 0,175
MOLINA PALAZON, ANA MARIA 0,750 0,000 0,750
MOLINA RUIZ, ANA BELEN 0,150 0,450 0,600
MOLINA SAORIN, MaCARMEN 0,000 0,100 0,100
MOLINA TRIGUEROS, ISABEL MARIA 0,000 0,200 0,200
MONTIEL MELGAREJO, M@ REYES 0,000 0,000 0,000
MORCILLO MOLINA, PILAR 0,650 0,150 0,800
NUNEZ NUNEZ, MARTA 0,000 0,000 0,000
RAMOS MOLINA, MaLuz 0,000 0,000 0,000
RIOS MOLINA, TERESA 0,000 0,000 0,000
RUIZ MINANO, ANA ENCARNACION 0,800 0,550 1,350
SANCHEZ MINANO, ANA BELEN 0,350 2,000 2,350
SANCHEZ MINANO, JOSE ANTONIO 0,050 2,000 2,050
SANCHEZ PENARRUBIA, PILAR 1,325 0,250 1,575
SAORIN CANO, M@ NEREA 0,000 0,000 0,000
SORIANO MOLINA, MaCRUZ 0,000 0,000 0,000
TRIGUEROS VICTORIO, LORENA 2,150 0,000 2,150
TRIGUEROS VICTORIO, Ma@ TERESA 0,000 0,350 0,350
**x perfil: PEON RECOGIDA BASURA 2020
BUENDIA GARCIA, JOSE FRANCISCO 0,000 0,000 0,000
MOLINA CANO, CHRISTIAN 1,900 0,500 2,400
PALAZON CARRILLO, SALVADOR 0,250 0,200 0,450
*x* perfil: PSICOLOGO 2020
GAMBIN ORTUNO, Ma CARMEN 0,125 1,450 1,575
MARTINEZ GARCIA, Ma BEGONA 0,000 0,250 0,250
MARTINEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 1,175 0,650 1,825
MOLINA CANO, LOURDES 0,000 1,000 1,000
MOLINA MOLINA, IRENE 0,950 1,450 2,400
MONTALBAN FERRER, M@ DOLORES 0,000 1,250 1,250
RIOS GIL, ANA ISABEL 0,000 0,000 0,000
SANCHEZ MOLINA, SARA Ma 0,125 0,850 0,975

En Blanca a 14 de agosto de 2020.
Fdo: Pilar Martinez Soriano
Gerente de Blanca Fomento Social, S.L.

Los aspirantes dispondran de un plazo de 5 dias naturales, contados a partir del siguiente al de
la exposicion de la citada Resolucién, para presentar las alegaciones que crea oportunas.
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